
Zarządzenie  Nr  0050.102.15
Burmistrza  Miasta i Gminy Wleń   

z dnia  24 listopada  2015 r.

w sprawie przekazania środków trwałych 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2015 r. Dz. U.   poz. 1515)

Burmistrz  Miasta i Gminy Wleń zarządza, co następuje:

§   1

Przekazuje się nieodpłatnie  Zespołowi Szkół we Wleniu następujące środki trwałe:

1. Bieżnię  utworzoną w ramach programu Rozwoju Regionalnej  Infrastruktury 
Sportowej  o wartości 151.961,52 zł.

 §   2

Zatwierdzony protokół przekazania bieżni  będzie podstawą do zdjęcia z ewidencji 
środków trwałych prowadzonej w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń. 

§   3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Zarządzenie Nr 0050.102.15

